
Zarządzenie
Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 

Nr ZR/2024/0028

z dnia 13.03.2024
w sprawie wprowadzenia Regulaminu opracowania analizy bibliometrycznej dorobku 
naukowego na potrzeby postępowania habilitacyjnego lub postępowania o nadanie 
tytułu profesora w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w Krakowskiej 
Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego 

na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. 2023 r. poz. 742), zarządza się, co następuje: 

§ 1

Wprowadza się Regulamin opracowania analizy bibliometrycznej na potrzeby postępowania 
habilitacyjnego lub postępowania o nadanie tytułu profesora w dziedzinie nauk medycznych i 
nauk o zdrowiu w Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego, który 
stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biblioteki Krakowskiej Akademii im. 
Andrzeja Frycza Modrzewskiego. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2024-03-13T13:25:36+0100
	Klemens Budzowski




